cd2012-01914

REQUERIMENTO Nº       , DE 2012

Nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro a tramitação conjunta das Propostas de Emenda à

Constituição nº 2, de 2003, e nº 2, de 2006, por regularem a mesma

matéria.

Sala das Sessões,

Senador VITAL do RÊGO